
Samhandlingskonferanse – transport av psykisk syke 
 
Tema: pasientreisen – hva skjer hos de som skal hjelpe? 

Torsdag 29. august   

Møteleder: Frode Bremseth 

 

07:45  Registrering, kaffe 

08:30  Velkommen v/ Frode Bremseth frode.bremseth@sus.no  

Hvorfor har vi en slik konferanse? 

 Hva er transport av psykisk syke? Fakta og avklaringer. 

 Når den akutte psykiske krisen oppstår. Dagens Case 

 

09:15  Pasientreisen- Bekymringsmeldingen. Ansvar: Helene 

Telefon til legevakten v/ Hans Inge Steinskog hans.inge.steinskog@stavanger.kommune.no 

Telefon til AMK v/ Helene Lund helene.lund@sus.no 

Telefon til politiet v/ Nikolai Austrheim nikolai.austrheim@politiet.no 

 

10:00  Pause 

 

10:15  Pasientreisen – Utrykningen. Ansvar Åge 

  Legevakten vurderer v Torgeir Stølsmark torger.stolsmark@stavanger.kommune.no 

  Ambulansen v/ Mariann T. Stapnes mariann.telsto.stapnes@sus.no 

  Politiet bistår v/ Kjetil Østrått kjetil.ostratt@politiet.no  

 

11:00  Pasientreisen – Innleggelsen. Ansvar: Mads 

Klinikk psykisk helsevern, Voksne v /AMC2 tar imot pasienter – Hva skjer da  

v/ Mads Johansen mads.johansen@sus.no 

 

11:30  Mingling ved Stand 

 

12:00  Lunsj 

 

13:00  Workshop og parallelle sesjoner 

 

14:40  Avslutning i plenum. Evaluering. Etablering av nettverksforum for transport av psykisk syke. 

 v/ Frode Bremseth 

  

15:00 God hjemreise. 

__________________________________ 

 

13:00-14:30 Workshop – Planlegging av oppdrag som involverer en psykisk ustabil pasient. For 

operasjonssentral og AMK. Flytskjema og samarbeidsrutiner.  

Møteledere: Sigstein Rasmussen og Randi Vatne  

sigstein.rasmussen@sus.no randi.vatne@sus.no  

 

13:00-14:30 Parallellsesjon 1 Møteleder Mads Johansen 

 

Psykisk helsevernloven og vurdering av samtykkekompetanse. Kriterier for innleggelse i 

psykisk helsevern. – v/ Sølve Braut  solve.braut@sus.no  

 

 Hva skjer under somatiske avklaringer, somatiske tilstander som forveksles med psykiatri. 

 v/ John Mullen john.mullen@sus.no  

 

  

13:00-14:30 Parallellsesjon 2 Møteleder: Frode Bremseth 

 

Transport av psykisk syke –  Prosjekt ved Sykehuset i Vestfold  

v/ Hege Topstad hegtop@siv.no  

 

 Simulering og VR- teknologi i Helse Vest v Håkon Garfors hakon.garfors@helse-vest-ikt.no  
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13:00-14:30 Parallellsesjon 3 Møteleder: Ikke funnet 

  Pasientreisen - kriser uten innleggelse 

 

  Hvordan arbeider Ambulante akutteam? v/Karen Merete Linjord karen.merete.linjord@sus.no  

 

 

Kommunale bofellesskap og akutte v/ Annett Risåsen anett.risasen@sandnes.kommune.no  
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